
Rally CoDrive Xperience är en medåknings-
upplevelse. Du sitter fastspänd i sätet bredvid 
en professionell rallyförare och får en otrolig 
åktur i full fart på en avlyst rallysträcka! 
Om du vill ge bort en oförglömlig upplevelse till någon 
du tycker om, eller om du vill ge dina konferensdel-
tagare en adrenalininjektion så är detta en aktivitet du 
ska boka. 

Du sätter dig i den skålade rallystolen bredvid din 
rallyförare. Vi hjälper dig att spänna fast sexpunkts-
bältet och koppla in intercom i hjälmen (kommunika-
tionskanalen mellan dig och rallyföraren). 

När ni etablerat tal- och hörkontakt ger du tummen 
upp, dörren stängs och ettans växel läggs försiktigt i. 
Sen brakar det loss! Gaspedalen går i botten och ni 
skjuter iväg med spinnande drivhjul. Pang, i med tvåan 
– fortsatt acceleration – pang, oops där flög visst trean 
i, och det går fortare och fortare. Första kurvan närmar 
sig och du tycker nog att han ska bromsa lite nu, men 
det är då som fyran åker i... och du tror inte att det är 
sant, det här kommer inte att gå, det kommer inte att 
gå, DET KOMMER INTE ATT GÅ..., men det gör det. 

Lika säkert som du själv rattar din bil genom en ron-
dell flyger du nu fram genom skogen med rallyföraren 
vid ratten. Här får du uppleva en annan dimension av 
bilkörning. 

Sommartid kör vi Rally CoDrive Xperience på någon 
av våra avlysta rallysträckor, och vintertid kan vi 
även bjuda på makalösa åkturer på våra isbanor. 

Olika typer av rallybilar finns att välja mellan: från bak-
hjulsdrivna Volvo Original rallybilar till fyrhjulsdrivna 
Grupp N-bilar. 

Alla våra rallybilar är utrustade med fullständig 
säkerhetsutrustning (störtbur, sexpunktsbälte, inter-
com, brandsläckare). 

Prisexempel enligt ovan: 

1.500:- per person exkl moms.
1.875:- inkl moms (avser Rally CoDrive i en Volvo 
Original rallybil för en grupp om minst 6 personer)

på Kall Auto Lodge

Välkommen till Kall Auto Lodge 
Upplevelsearenan på norra sidan av Åreskutan

www.kallautolodge.com
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